
円

（ - 円）

円

一関市に本社又は営業所等を有し、「平版」
に登録があり、自社の保有する印刷設備で製
造が可能な７者

（ 2,310,990 円）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

2,100,900

①令和７年８月19日から令和７年９月４日までの間
②令和７年９月24日13時まで

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和7年7月24日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

円

（ 2,244,000

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

トーバン印刷株式会社一関営業所 2,040,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

株式会社一関プリント社 2,110,000

株式会社岩手日日新聞社 2,100,000

商 号 又 は 名 称

○納入場所 2,040,000
一関市選挙管理員会事務局

一関市長選挙及び市議会議員選挙投票用
紙等印刷

コンカツ印刷有限会社 2,075,000

川嶋印刷株式会社 2,196,700

内藤印刷有限会社 2,180,000

伊藤印刷所 辞退


